[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	                 31.05.2023г. № 11-23
	рп. Жигалово

О согласовании перечня имущества, находящегося

в муниципальной собственности Жигаловского
муниципального образования, и подлежащего

передаче в государственную собственность
Иркутской области
         В соответствии с Федеральным законом от 06 ноября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 г. N 374

"О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", Уставом Жигаловского муниципального образования,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1.Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Жигаловского муниципального образования, и подлежащего

передачи в государственную собственность Иркутской области.
2.Настоящее Решение Думы Жигаловского муниципального образования опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и на официальном сайте http://жигалово-адм.рф в сети интернет.
Председатель Думы Жигаловского

муниципального образования                                            Е.А. Мулягина
И.о. главы Жигаловского

муниципального образования                                            Д.Ю. Стрелов
Согласовано:
решением Думы
Жигаловского муниципального образования

№ 11-23 от «31» мая 2023 г.

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности

Жигаловского муниципального образования и подлежащего

передаче в государственную собственность Иркутской области
Раздел 1.
Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения
	N п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2.
Недвижимое имущество
	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Сооружение ВЛ-0,4 кВ Щорса-Дорожная
	Иркутская область, Жигаловский район,
рп Жигалово
	38:03:120406:733

Раздел 3.
Движимое имущество
	№

п/п
	Наименование

объектов
	Индивидуализирующие признаки

	-
	-
	-

PAGE